



Warszawa, dnia 21 grudnia 2020 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP – 3198/6975/20

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy naturalnej wody mineralnej gazowanej i niegazowanej (Numer postępowania: WZP-6975/20/418/Z)

Wydział Zamówień Publicznych KSP działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), informuje o treści zadanych przez Wykonawcę pytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnieniach.

Pytanie nr 1:

„Jakie minimum logistyczne przewidziane jest dla dostaw do poszczególnych lokalizacji?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający określa minimum logistyczne dla jednego zamówienia: po jednej palecie każdego rodzaju wody w butelkach o pojemności 1,5l (504 szt. wody gazowanej i 504 szt. wody niegazowanej 1,5l). Ewentualnie możliwe będzie zamówienie miksu wody, ale tylko w ramach całych palet. (np. 252 szt. wody gazowanej + 252 szt. wody niegazowanej 1,5 l).

Pytanie nr 2:

Czy lokalizacje posiadają rampy rozładownicze, czy potrzebne jest auto z windą oraz z wózkiem?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, że nie we wszystkich miejscach dostawy dysponuje wózkami widłowymi. Rampy wyładownicze oraz wózki paletowe są jedynie w dwóch miejscach dostaw: Magazyn Wydziału Zaopatrzenia KSP ul. Włochowska 25/33, 02-336 Warszawa oraz w Oddziale Prewencji Policji w Warszawie z siedzibą w Piasecznie, ul. Puławska 44E, 05-509 Piaseczno.

W pozostałych lokalizacjach samochód dostarczający wodę winien być wyposażony w windę a kierowca w wózek paletowy, ponieważ zobowiązany będzie do rozładunku asortymentu we wskazane przez Zamawiającego miejsce.

Pytanie nr 3:

„Czy przewidujecie Państwo zwrot (wymiana podczas dostawy) palet EURO?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wyjaśnia, że zwrot palet EURO następować będzie każdorazowo po dostawie we wskazane punkty. Odbiór palet z pierwszej dostawy nastąpi dopiero przy kolejnej dostawie.

Pytanie nr 4:

„- Transport i rozładunek – czy dotyczą te pojęcia miejsca typu: magazyn czy trzeba będzie przemieszczać palety po obiekcie?”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający wyjaśnia, że rozładunek na magazyny odbędzie się w lokalizacjach wskazanych w odpowiedzi nr 2, tam rozładunek wody nastąpi na magazynie w miejscu wskazanym przez magazyniera.

W przypadku pozostałych komórek/jednostek organizacyjnych KSP wskazanych w załączniku nr 3 do SIWZ dostawa oraz rozładunek będzie w jedno miejsce wskazane przez osobę która będzie odpowiedzialna za odbiór zamówionej wody. Dystrybucja wody np. na pokoje na obiekcie nie należy już do obowiązków Wykonawcy.

Wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla Stron.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

Robert BURASIŃSKI

A. Kukawka

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 47 723 86 08, fax: 47 723 76 42